
２０２１年１月１３日 

 

各  位 

 

 

光陽産業株式会社 

 

 

大雪の影響による臨時休業並び製品出荷について（第２報） 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

新潟県上越市での大雪により、市内の道路並び弊社上越工場内での除雪作業が滞っている

影響により、臨時休業並び製品出荷につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．臨時休業について 

対象：上越工場（第一、第二）、新潟営業所、受注センター、商品センター 

  臨時休業：１月１２日（火）～１月１４日（木） 

業務再開：１月１５日（金） 

 

２．製品出荷について 

  物流が再開次第、順次対応いたします。 

 

３．お問合せについて 

営業担当または営業所（新潟を除く）にお願いいたします。 

 

お客様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

以上 


